СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.05.2014

МДА-01-03-48
О мероприятиях по капитальному ремонту спортивных площадок и благоустройству территории ГБОУ города Москвы гимназия № 1272 за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по району Даниловский города Москвы
На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,
Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень мероприятий по капитальному ремонту спортивных площадок за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району города Москвы  (приложение 1).
2. Согласовать перечень мероприятий по благоустройству территории ГБОУ города Москвы гимназия № 1272 (1-й Кожуховский пр., д.17)  за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району города Москвы (приложение 2).

3. Направить настоящее решение в управу Даниловского района города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.danilovskoe.org.

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального
округа Даниловский
Б.Н. Хубутия
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 14.05.2014
№ МДА-01-03-48
Адресный перечень мероприятий по капитальному ремонту спортивных площадок за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району города Москвы
	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Затраты на работы капитального характера
	Общая стоимость двора

	Капитальный ремонт спортивной площадки
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:

	шт.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Даниловская набережная ул., д.2, к.1
	1
	2 938,2
	2 938,2
	2 938,2

	2
	Новая Заря ул., д. 4/8
	1
	1 553,1
	1 553,1
	1 553,1

	3
	Крутицкая набережная ул., д. 15
	1
	2 348,7
	2 348,7
	2 348,7

	Итого по району:
	3
	6 840,0
	6 840,0
	6 840,0

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 14.05.2014
№ МДА-01-03-48
Перечень мероприятий по благоустройству  территории ГБОУ города Москвы гимназия № 1272 (1-й Кожуховский пр., д.17)  за счет средств стимулирования и экономии в 2014 году по Даниловскому району города Москвы
[image: image1.emf]Прочие: освещение

Срок сдачи объекта в

производство работ (месяц,

год)

тыс. руб. тыс. руб. кв.м. тыс. руб. шт. тыс. руб. кв.м. тыс. руб.

Даниловский

ГБОУ города Москвы

гимназия №1272, 1-й

Кожуховский пр., д.17

6 348,13 2 363,99 2 474 617,41 3 2 997,60 2 900 369,13 май.14 15.08.2014

Итого по району 6 348,13 2 363,99 2 474 617,41 3 2 997,60 2 900,00 369,13

Район

Наименование, №,

адрес

образовательного

учреждения

Лимит финансирования

В том числе по видам работ

Срок завершения

работ(число,месяц,год)

Ремонт/замена

асфальтобетонного покрытия

(в т.ч. Плитка)

Ремонт/замена/устройство

МАФ

Ремонт/замена/устройство

газонов